东南大学研究生会文件

校研会﹝2011﹞59 号

关于新成员及新任干部试用期满的考核通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

依据《东南大学研究生会成员试用期制度》的规定，新任干部和新成员试用

期满后，将进行考核，考核合格后，将正式任命。为了更好地统筹试用期考核的

各项工作，经研究决定，成立校研究生会试用期考核领导小组。具体通知如下：

一、考核领导小组

组长：徐建

副组长：葛秋莎、王道彬、杨文燮

成员：梁茜、宋云燕、陈晨、殷婷、王晓莉、张远娜、沈滋超。

考核领导小组下设工作办公室，负责各项考核工作的具体落实。工作办公室

设在人力资源部。

工作办公室主任：杨文燮    副主任：王晓莉、张远娜

成员为校研究生会两校区的人力资源部全体成员。

二、考核时间安排

1、新任主席团成员考核：10 月 8 日至 10 月 12 日

2、各部门新成员考核：10 月 13 日至 10 月 17 日

3、各部门新任正职干部和副职干部考核：10 月 18 日至 10 月 22 日

三、考核工作细则

依据《东南大学研究生会手册》里的两项制度：《东南大学研究生会成员试

用期制度》和《东南大学研究生会干部考核制度》。

东南大学研究生会

2011 年 9 月 29 日

主题词: 试用期  考核  通知

抄报：校团委

抄送：各院（系、所、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室                   2011年 9 月 29 日发